
ZARZĄDZENIE NR 66/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz §17 
Uchwały Nr XXXVll/368/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 16 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 504.648,65 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi 
zmian w planie dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 214.101,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 504.648,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które 
zmniejsza się o kwotę 214.101,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 16.181,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w działach: 

a) 750 - Administracja publiczna - 8.000,00 zł, 
b) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 300,00 zł, 
c) 851 - ochrona zdrowia - 3.750,00 zł, 
d) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.031,00 zł, 
e) 926 - Kultura fizyczna - 3.100,00 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

97 .446.469,41 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

97.300.785,41 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

91.200.292,08 
6.246.177,33 

85. 772.585,86 
11.528.199,55 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 kwietnia 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 179 813,65 179 813,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 179 813,65 179 813,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 179 813,65 179 813,65 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

6 060,00 0,00 34 288,00 40 348,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 34 288,00 34 288,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 34 288,00 34 288,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 12 389 951,63 0,00 95 547,00 12 485 498,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

174 066,00 0,00 95 547,00 269 613,00 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

174 066,00 0,00 95 547,00 269 613,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 195 000,00 195 ooo.oo 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środkt J finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o.oo o.oo 195 ooo.oo 195 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 o.oo 195 ooo.oo 195 ooo.oo 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 90 695 643,43 0,00 504 648,65 91 200 292,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 717 710,43 o.oo o.oo 717 710,43 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 246 177,33 0,00 0,00 6 246 177,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 879 269,33 o.oo o.oo 2 879 269,33 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 96 941 820,76 0,00 504 648,65 97 446 469,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 596 979,76 0,00 0,00 3 596 979,76 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

ra Bąk 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 kwietnia 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcii i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkl2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
pl'2ed zmianą 40 ooo.oo 40 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo ZWiększenie 179 813,65 179 813,65 179 813,65 3 230,28 176 583,37 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 219 813,65 219 813,65 199 813,65 3 230,28 196 583,37 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
01095 Pozostała działalność 

0,00 zwiększenie 179 813,65 179 813,65 179 813,65 3 230,28 176 583,37 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 185 813,65 185 813,65 185 813,65 3 230,28 182 583,37 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 

o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 

0,00 zwiększenie 464,13 464,13 464,13 464,13 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 464,13 464,13 464,13 464,13 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4120 SkladkinaFuncluszPracy 

0,00 0,00 zwiększenie 66,15 66,15 66,15 66,15 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 66,15 66,15 66,15 66,15 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4210 Zakl.lpmaterialówiv.yposatenia 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 232,78 232,78 232,78 0,00 232,78 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 3 232,78 3 232,78 3 232,78 o.oo 3 232,78 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 62,70 62,70 62,70 0,00 62,70 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 062,70 3 062,70 3 062,70 o.oo 3 062,70 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4430 Różneoplatylsk!adld 

0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 176 287,89 176 287,89 176 287,89 o.oo 176 287,89 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 176 287,89 176 287,89 176 287,89 0,00 176 287,89 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 8 051 252,00 7 794 582,00 7 341 828,00 5 876 384,00 1 465 444,00 o.oo 452 754,00 o.oo 0,00 0,00 256 670,00 256 670,00 o.oo o.oo 

'zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 8 059 252,00 7 802 582,00 7 349 828,00 5 876 384,00 1 473444,00 o.oo 452 754,00 0,00 o.oo 0,00 256 670,00 256 670,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 208100,00 208100,00 208100,00 25 ooo.oo 183100,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 216 100,00 216 100,00 216100,00 25 ooo.oo 191 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 101 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup~lwyposatenia. 

o.oo o.oo o.oo izwjększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Strona 1z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fczycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 060,00 6 060,00 6 060,00 5 144,00 916,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz o.oo sądownictwa ZWiększenie 34 288,00 34 288,00 33 588,00 15619,00 17 969,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 40 348,00 40 348,00 39 648,00 20 763,00 18 885,00 0,00 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wybory do Par1amentu Europejskiego 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75113 
zwiększenie 34 288,00 34 288,00 33 588,00 15619,00 17 969,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 34 288,00 34 288,00 33 588,00 15 619,00 17 969,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

3030 Różne wydatki na rzec:i: osób fizycznych 
zwiększenie 700,00 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 700,00 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Skladlcina ubezpieczenia spolec:zne 
zwiększenie 2244,15 2 244,15 2 244,15 2 244,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 244,15 2 244,15 2 244,15 2 244,15 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 319,85 319,85 319,85 319,85 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 319,85 319,85 319,85 319,85 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 13 055,00 13 055,00 13 055,00 13 055,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 055,00 13 055,00 13 055,00 13 055,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
pviększenie 16 029,00 16 029,00 16 029,00 o.oo 16 029,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 029,00 16 029,00 16 029,00 o.oo 16 029,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 430,00 1 430,00 1 430,00 o.oo 1 430,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 o.oo 1 430,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 

rudiomej publlcznej sieci telel'onłcznej zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplata z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4370 telekomunikacyjnycłl świadczonych w 

stacjonamejpubllc:znejsiecitełefonlcznej. zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróżesł!.12bowekrzjowe 
!zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 260,00 260,00 260,00 o.oo 260,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pized zmianą 1 075 570,00 760 570,00 700 862,00 457 192,00 243 670,00 12 700,00 47 008,00 0,00 o.oo o.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa !zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 075 870,00 760 870,00 701162,00 457192,00 243 970,00 12 700,00 47 008,00 o.oo o.oo o.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo 0,00 

Strona 2 z 4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pk!2 handlowego. 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 2 028 393,00 2 028 393,00 2 028 393,00 0,00 2 028 393,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie ·16181,00 ·16181,00 -16181,00 0,00 -16181,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 2 012 212,00 2 012 212,00 2 012 212,00 0,00 2 012 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 028 393,00 2 028 393,00 2 028 393,00 o.oo 2 028 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -16181,00 ·16181,00 -16 181,00 0,00 -16 181,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 012 212,00 2 012 212,00 2 012 212,00 o.oo 2 012 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 2 028 393,00 2 028 393,00 2 028 393,00 0,00 2 028 393,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 
zmniejszenie -16181,00 ·16181,00 -16181,00 0,00 ·16181,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

"'"'"' zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 012 212,00 2 012 212,00 2 012 212,00 0,00 2 012 212,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 591 200,00 591 200.00 356 860,00 56 800,00 300 060,00 232 340,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 950,00 594 950,00 360 610,00 56 800,00 303 810,00 232 340,00 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

85195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zalrup...rug-
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 817 961,03 15 817 961,03 3 256 872,66 1 998 633,00 1 258 239,66 380 032,00 11 545 056,78 635 999,59 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 95 547,00 95 547,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 95 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 913 508,03 15 913 508,03 3 256 872,66 1 998 633,00 1 258 239,66 380 032,00 11 640 603, 78 635 999,59 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 647 244,40 647 244,40 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 560464,44 66 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 95 547,00 95 547,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 95 547,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 742 791,40 742 791,40 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 656 011,44 66 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 560 464,44 560 464,44 o.oo 0,00 0,00 0,00 560464,44 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 547,00 95 547,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 95 547,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 656 011,44 656 011,44 0,00 0,00 0,00 0,00 656 011,44 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 48 782,00 48 782,00 44 136,00 36 224,00 7 912,00 4 646,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 ooo.oo 195 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 195 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 243 782,00 243 782,00 44136,00 36 224,00 7 912,00 4 646,00 195 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wldadówdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkl2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zwiększenie 195 ooo.oo 195 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 195 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 195 ooo.oo 195 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 195 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 195 ooo.oo 195 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 195 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 195 ooo.oo 195 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 195 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 501 781,23 8186142,68 6115 027,21 1 024 880,00 5 090 147,21 0,00 25 000,00 46 115,47 o.oo o.oo 3 315 638,55 2 411 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

900 Gospodarta komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 6 031,00 6 031,00 6 031,00 0,00 6 031,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 502 812,23 6187 173,68 6 116 058,21 1 024 880,00 5 091178,21 o.oo 25 ooo.oo 46115,47 o.oo 0,00 3 315 638,55 2 411 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 270 ooo.oo 270 ooo.oo 270 ooo.oo 110 ooo.oo 160 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
90013 Schroniska dla zwierząt 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 270 ooo.oo 270 ooo.oo 270 ooo.oo 110 ooo.oo 160 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 85 ooo.oo 85 ooo.oo 85 ooo.oo o.oo 85 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakupuslugpozosłal"feh 

0,00 0,00 zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo 0,00 90 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 169 962,68 1237762,68 1 191 647,21 o.oo 1191 647,21 0,00 0,00 46115,47 o.oo o.oo 932 200,00 28 200,00 0,00 904 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 1 031,00 1 031,00 1 031,00 o.oo 1 031,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2170 993,68 1238793,68 1 192 678,21 0,00 1192 678,21 0,00 o.oo 46115,47 0,00 0,00 932 200,00 28 200,00 o.oo 904 ooo.oo 
przed zmianą 140 ooo.oo 140 ooo.oo 140 ooo.oo o.oo 140 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wypoWenia 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 140 031,00 140 031,00 140 031,00 0,00 140 031,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 754 147,21 754147,21 754 147,21 o.oo 754 147,21 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakupuslugpozostal"feh 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 755 147,21 755 147,21 755147,21 o.oo 755 147,21 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 048 489,81 1 021 887,01 201 887,01 0,00 201 887,01 809 500,00 10 500,00 o.oo 0,00 0,00 26 602,80 26 602,80 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3100,00 0,00 3 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 051 589,81 1 024 987,01 204 987,01 o.oo 204 987,01 809 500,00 10 500,00 o.oo 0,00 0,00 26 602,80 26 602,80 o.oo 0,00 

przed zmianą 471 887,01 471 887,01 201 887,01 0,00 201 887,01 259 500,00 10 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 3100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 474 987,01 474 987,01 204 987,01 o.oo 204 987,01 259 500,00 10 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 67 728,61 67 728,61 67 728,61 0,00 67 728,61 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów I wyposai:enia 

zwiększenie 3100,00 3100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 70 828,61 70 828,61 70 828,61 0,00 70 828,61 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Strona 4z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 96 796136,76 85 267 937 ,21 61 455 950,37 37 874 387,00 23 581 563,37 7 723148,00 12 689 097,78 774 874,06 0,00 2 624 867,00 11 528 199,55 1 o 624 199,55 4 363116,00 904 ooo.oo 
zmniejszenie -21181,00 -21111,00 -21181,00 0,00 -21181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 525 829,65 525 829,65 234 582,65 18 849,28 215733,37 0,00 291 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 300 785,41 85 772 585,86 61 669 352,02 37 893 236,28 23 776115,74 7 723148,00 12 980 344,78 774 874,06 0,00 2 624 867,00 11528199,55 10 624199,55 4 363186,00 904 000,00 

SKAR 

Bąk 

Strona 5 z4 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 kwietnia 2014 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 

SKAR 13Mll\J'r 

„.1-xa Bąk 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 66/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 kwietnia 2014 roku 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 700,00 2 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 464,13 464,13 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 66,15 66,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 232,78 232,78 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62,70 62,70 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 176 287,89 176 287,89 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 700,00 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 244,15 2 244,15 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 319,85 319,85 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 055,00 13 055,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 029,00 16 029,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 430,00 1 430,00 

4360 1opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej I O,OOI 150,001 150,00 

4370 1
op1ata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
1stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 100,00 100,00 

4410 
I 
!Podróże służbowe krajowe 0,00 260,00 260,00 

Razem: I 9 955 244,ool 214 101,651 10 169 345,65 

SKAR 

·a Bąk 


